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AĞIRLI: 

A4

SAYFA  / ÖLÇEK:

RESİM NO.

BAŞLIK:

REVİZYONTEKNİK RESMİ ÖLÇEKLENDİRME

MALZEME:

TARİHİMZAİSİM

KESKİN KENARLARI
PAHLAYIN VE
KIRIN

BİTİRME:AKSİ BELİRTİLMEDİĞİ SÜRECE:
BOYUTLAR MİLİMETREDİR
YÜZEY CİLASI:
TOLERANSLAR:
   DOĞRUSAL:
   AÇISAL:

KALİTE

ÜRET.

ONAY.

DENET.
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Материал
Код

Латунь
302-3-12-0
303-3-12-0

302-3-12-3

303-3-12-3
304-3-16-0 304-3-16-3

302-4-12-0 302-4-12-4

303-4-12-0 303-4-12-4

304-4-16-0 304-4-16-4

Длина
грани

Диаметр
резьбы Без покрытии Никелированная

M6

M8

12
12

16

M6

M8

12

12

16

Стал углеродистая

ОцинкованнаяРезьба Грань

Код

Без покрытии

M6

M6

*Все размеры указаны в миллиметрах.


